PÁGS.

XXXVIII.—Privilegium super prejudiciis relevandis ratione predicta.	362
XXXIX.—Super non indicenda hoste, dum dicta impositio durabit...	364
XL.—Responsiva [super informatione quam petiit Dux Veneciarum circa armatam que parabatur in quadam civitate] (1).....	364
XLI.—Electio officii capitanie.....	365
XLII.—Exequtoria.....	366
XLIII.—Senescalquia Cathalonie.....	367
XLIV.—Majordomia regni Valencie.....	368
XLV.—Littera protectionis super aliquo monasterio.....	369
XLVI.—Tutoria.....	370
XLVII.—Concessio castri et domus plane.....	371
XLVIII.—De castro quod comititur pro domo plana.....	372
XLIX.—Exequtoria.....	372
L.—Circa idem.....	372
LI.—Emancipatio.....	373
LII.—Renunciatio [primogeniti juri successionis in regno].....	373
LIII.—Procuratio generalis.....	375
LIV.—Archiepiscopo super eodem.....	377
LV.—Procuratio.....	377
LVI.—Donatio.....	378
LVII.—De protectione et predicatione conversorum.....	379
LVIII.—Responsiva [variis litteris cuiusdam viri].....	380
LIX.—Regi compescenda guerra.....	382
LX.—Super eodem.....	382
LXI.—Super eodem.....	383
LXII.—Gubernatori super eodem.....	383
LXIII.—De non immittendo vino in aliquo loco.....	384
LXIV.—Thesaurario [super quadam solutione].....	385
LXV.—Comuni [ut non foveant januensibus raptoribus, piratis et aliis inferentibus gravamina subditis regiis].....	385
LXVI.—Responsiva universitati.....	386
LXVII.—Super levantis denariis in aliquo ponte.....	386
LXVIII.—De recomendatione.....	387
LXIX.—Super eodem.....	387
LXX.—De eodem.....	388
LXXI.—Super eodem.....	389
LXXII.—De eodem.....	389
LXXIII.—Quasi de eodem universis fidelibus et devotis.....	389
LXXIV.—De statu et significatione regie coronationis.....	390
LXXV.—De statu.....	390
LXXVI.—Super eodem.....	391
LXXVII.—De statu.....	391
LXXVIII.—De eodem.....	391
LXXIX.—Super eodem.....	391

(1) En los títulos correspondientes a las fórmulas XL, LII, LVIII, LXIV, LXXXV, XC, XCI, XCII, XCIX y CIII, publicadas en el tomo VI del ANUARIO (1929), no figuraban —tampoco, naturalmente, en el manuscrito— las palabras entre corchetes, que han sido añadidas en este índice.

LXXX.—De eodem.....	392
LXXXI.—Super eodem.....	392
LXXXII.—De statu.....	392
LXXXIII.—Super eodem.....	393
LXXXIV.—De significata morte cuiusdam principis.....	393
LXXXV.—Responsiva [ad proximam].....	393
LXXXVI.—Super eodem.....	394
LXXXVII.—Responsiva significationis mortis principis predicti.....	394
LXXXVIII.—De statu: responsiva et super quibusdam aliis.....	394
LXXXIX.—Super quibusdam statum regium tangentibus.....	395
XC.—Responsiva civibus et burgensibus [super morte Regis].....	396
XCI.—Eisdem [ut non faciant homagium cuidam nepoti regio, qui domini nitebatur in quibusdam terris Regi de jure pertinentibus ex substitutione apposita in testamento... Regis].....	396
XCII.—Circa idem quasi domino Regi ex parte fidelium [obviantium voluntati... Regine, ob conservationem juris Regis].....	397
XCIII.—Responsiva littere predicte.....	397
XCIV.—Littera de qua superius mentio habetur que Regine dirigitur.	398
XCV.—Super extractione tritici a civitate Dertuse.....	398
XCVI.—Rogatoria de supersedendo in quodam processu per dominum patriarcham fiendo.....	399
XCVII.—Rogatoria.....	400
XCVIII.—De recessu domini Regis.....	400
XCIX.—Responsiva [ad litteram super diminutione et lesione dominii, ditionis et regalie in... villa et suis habitantibus].....	401
C.—Super treugis per dominum Regem dandis.....	401
CI.—Inductio super elongandis debitibus.....	401
CII.—Provisio super restaurando aliquo casali mole debitorum oppresso.	402
CIII.—Responsiva universitati [circa tuitionem et defensionem factam cuiusdam loci].....	402
CIV.—Super subsidio postulando ratione guerre.....	402
CV.—Super eodem hominibus cuiusdam civitatis.....	403
CVI.—Super eodem dicto infanti.....	403
CVII.—Archiepiscopo super eodem.....	404
CVIII.—Super expellendis sarracenis a quodam loco qui christianis populari debet.....	404
CIX.—Quando conceditur alicui quod possit ad titulum militie promoveri.....	405
CX.—Quando dominus Rex concedit alicui carregador in aliquo loco in littore maris situato.....	406
CXI.—Super eodem.....	406
CXII.—Littera rogatoria cuidam Regi missa pro quadam remissione fienda.....	407
CXIII.—Super eodem cuidam consiliario.....	407

(Anuario, tomo VII, 1930).

CXIV.—Regi super mittenda sorore domini Regis ad partes Cathalonie.	442
CXV.—Regine super eodem.....	442
CXVI.—Infantisse super eodem.....	443

	PÁGS.
CXVII.—De tractando matrimonio inter quendam fratrem spureum domini Regis et quandam puellam.....	443
CXVIII.—Cuidam consiliario dicti Regis super eodem.....	444
CXIX.—Cuidam consanguineo dicte puelle vel aliis super eodem.....	444
CXX.—De missis domino Regi jocalibus per dictum ejus fratrem...	445
CXXI.—Baiulia generalis.....	445
CXXII.—Super eodem de stabiendis censualibus.....	447
CXXIII.—De eodem super feudis.....	448
CXXIV.—Confratrica.....	449
CXXV.—Confratrica.....	449
CXXVI.—Sanctio prima super negotio tonsuratorum.....	450
CXXVII.—Super promovendo aliquem ad cingulum militie.....	451
CXXVIII.—Super guidaticis revocandis.....	452
CXXIX.—Super restituendis cuidam domestico regio hereditatibus sibi demptis.....	453
CXXX.—De absolvendo quodam a manuleutis.....	453
CXXXI.—Rogatoria ut roganter in aliquo loco curiali idoneo ipsum constituere velit, retraendo ipsum a sarcina dedecoris.....	454
CXXXII.—Ut minister Minorum habeat recomendatam abbatisam cuiusdam monasterii Minorissarum.....	454
CXXXIII.—Super capiendo quodam fratre fugitivo qui cum quibusdam rebus affugit.....	455
CXXXIV.—Confortatio IIII navium per inimicos captarum.....	455
CXXXV.—Ammiratia comisa aliquo viro.....	456
CXXXVI.—Super continuando itinere apud dominum Pappam.....	459
CXXXVII.—Responsiva significationis mortis judicis Arboree.....	459
CXXXVIII.—Homagium primogenito regio prestitum per quendam...	460
CXXXIX.—Donatio multum abilis et perfecta.....	462
CXL.—Declaratio retentionum in supra proxima carta factarum....	465
CXLI.—Promotio ad comitis dignitatem.....	466
CXLII.—Littera missa archiepiscopo Teraconensi per comitem Urgelli in favorem cuiusdam scolaris.....	468
CXLIII.—Super eodem ex parte comitisse.....	468
CXLIV.—Gentibus parliamentum Parisius tenentibus, seu presidentibus ejusdem.....	469
CXLV.—Etatis suppletio.....	471
CXLVI.—Guidaticum.....	472
CXLVII.—Confirmatio privilegiorum.....	473
CXLVIII.—Dispensatio facta super pragmática sanctione tonsuratorum.	473
CXLIX.—Donatio quorundam reddituum facta cuidam militi.....	474
CL.—Instrumentum gratie ad tempus facte.....	476
CLI.—Procuratio facta per dominum Regem pro pecunia mutuo recipienda.....	477
CLII.—Infeudatio regni Majoricensis.....	478
CLIII.—Citatio.....	481
CLIV.—Ex parte domini Regis nostri, Regi Majoricarum qui non consanguineus nec ffrater carissimus dici meretur.....	482
CLV.—Domino Pappe ex parte domini Regis, super facto Regis Majoricarum.....	483

	PÁGS.
CLVI.—Collegio Cardinalium super eodem.....	485
CLVII.—Cardinali Rutinensi. Super eodem.....	487
CLVIII.—Regi Roberto. Super eodem.....	487
CLIX.—Duci Janue. Super eodem.....	488
CLX.—Presentatio alicujus beneficij.....	489
CLXI.—Franchitas pascuorum et aliorum jurium.....	489
CLXII.—Quedam remissiones et donaciones, facte per dominum Regem, Jacobo de Majoricis.....	490
CLXIII.—Treuge indicte per dominum Regem.....	493
CLXIV.—Reparatio carte abolite seu delete.....	494
CLXV.—Dispensatio super præmatica sanctione.....	495
CLXVI.—Dispensatio super præmatica sanctione.....	495
CLXVII.—Executoria elongamentorum super comandis.....	497
CLXVIII.—Guidaticum debitorum.....	497
CLXIX.—Institutio capelle.....	498
CLXX.—Donatio cujusdam hospicii.....	499
CLXXI.—Collatio cujusdam capellanie.....	499
 (Anuario, tomo IX, 1932).	
CLXXII.—Circa idem [Collatio et presentatio beneficij capellanie].....	334
CLXXIII.—Concessio deferendi arma.....	335
CLXXIV.—[Dispensatio super præmatica sanctione].....	335
CLXXV.—Alia concessio deferendi arma.....	336
CLXXVI.—Super litteris rogatoriis mittendis domino Pappe et cardinali- bus. Super beneficio obtinendo.....	336
CLXXVII.—Super eodem cuidam cardinali.....	336
CLXXVIII.—Domino Pappe. Super observanda quadam provisione regia	337
CLXXIX.—Super eodem procuratori regio in curia romana.....	338
CLXXX.—Ex parte domini Regis cuidam cardinali. Super obtinendo beneficio.....	338
CLXXXI.—Domino Pappe. Super confirmatione obtinenda cujusdam episcopatus.....	338
CLXXXII.—Super eodem cuidam cardinali.....	339
CLXXXIII.—Domino Pappe. Pro beneficio obtinendo.....	339
CLXXXIV.—Super eodem cuidam cardinali.....	340
CLXXXV.—Super eodem procuratori regio.....	340
CLXXXVI.—Domino Pappe. Super promotione cujusdam ad majorem dignitatem.....	341
CLXXXVII.—Domino Pappe. Pro beneficio.....	341
CLXXXVIII.—Domino summo Pontifici. Pro obtinenda venia.....	341
CLXXXIX.—Domino Pappe. Super obtinenda gratia de visitationibus.	342
CXC.—Circa idem cuidam cardinali.....	342
CXCI.—Domino Pappe. De beneficio.....	343
CXCII.—Domino Pappe. De dispensatione obtinenda.....	343
CXCIII.—Domino Pappe. De beneficio.....	344
CXCIV.—Cardinali. [Super eodem: Supplicatio ut intercedat apud dominum Papam pro dicto beneficio obtinendo.].....	344
CXCV.—Domino Pappe. [Supplicatio pro meliorando statu cujusdam canonici.].....	345

CXCVI.—Domino Pappe. [Supplicatio in favore cujusdam clerici.]...	345
CXCVII.—Procuratori regio in Curia Romana, super venia obtainenda.	346
CXCVIII.—Littera rogatoria ad cardinalem.....	346
CXCIX.—Domino Pappe. [Supplicatio in favore promotionis cujusdam fratris ordinis Minorum.].....	347
OC.—Domino Pappe. [Communicatio renunciationis primogeniti.].....	347
CCI.—Circa idem. [Littera ad magistrum ordinis Hospitalis super ingressu infantis primogeniti in dictum ordinem.].....	349
CCII.—Rescriptum apostolicum.....	350
CCIII.—Rescriptum papale. [Responsio littere domini Regis super renunciatione primogeniti.].....	351
CCIV.—Papale rescriptum. [Domino Regi pro evitanda discordia cum alia domo regia ratione dissolutionis matrimonii primogeniti.]...	352
CCV.—Domino Summo Pontifici. [Supplicatio pro parte Regis in favore cujusdam clerici super canonicatu, prebenda et prepositura vacante.].....	353
CCVI.—Cuidam cardinali. Inserta est inferius littera ad dominum Pappam.....	354
CCVII.—Domino Pappe [ex parte Regis, ut exaudiatur favorabiliter petitionem factam ipsi Pappe per Reginam in favore cujusdam cappellani].....	354
CCVIII.—Domino Pappe. [Supplicatio ut conferat abbatii cujusdam monasterii potestatem faciendi ecclesiam collegiatam cum certo numero canonorum.].....	355
CCIX.—Domino Pappe. [Supplicatio ut concedat cuidam domino castorum duas partes decime in populationibus christianis situatis in terminis illorum.].....	355
CCX.—Domino Pappe. [Supplicatio ex parte Regis ut provideat cuidam clero de archiepiscopatu vel episcopatu primo vaccante.].....	356
CCXI.—Domino Pappe. [Petitio domini Regis in favore cujusdam consiliarii sui.].....	357
CCXII.—Domino Pappe. [Supplicatio ut nulli persone alterius nationis provideat de abbatia cujusdam monasterii in confinibus regni constituti, et ut coartet .t. abatem ad restituenda surrepta dicto monasterio.].....	357
CCXIII.—Responsiva de morte infantium Petri et Johannis de Castella [ex parte Pape].....	358
CCXIV.—Super canonizatione beati Lodovici.....	359
CCXV.—Domino Pappe. [Littera ut non atendat suggestiones contra quemdam magistrum Mantesie qui punivit, juste, fratrem criminiosum.].....	360
CCXVI.—Domino Pappe. [Littera magistri ordinis militi de Mantesia super eodem.].....	360
CCXVII.—Domino Pappe. [Supplicatio ex parte Regis ut concedat cuidam nobili mulieri facultatem habendi altare portatile ad missas celebrandas, et alia privilegia.].....	361
CCXVIII.—De significata domino Pappe morte domini Regis Jacobi.	362
CCXIX.—Cardinali super dirigendo nuncio in legatione.....	363
CCXX.—Notificatio promotionis sancte ad papalem dignitatem domini Benedicti Pappe facta domino Alfonso Aragonum Regi.....	363

	PÁGS.
CCXXI.—Responsiva papali rescripto predicto.....	364
CCXXII.—Ad dominum Pappam pro cardinalatu vel archiepiscopatu...	366
CCXXIII.—Domino Pappe cum supplicatione interclusa [in favore cu- jusdam cappellani ipsius Regis].....	367
CCXXIV.—Super eodem. [Domino Pape ex parte Regis in favore cle- rici, filii cuiusdam domestici sui.].....	367
CCXXV.—Domino Pappe ut habeat memoriam cuiusdam facti.....	367
CCXXVI.—Littera notificationis missa per dominum Regem ad do- minum Pappam quod si quidam frater promoveretur ad prioratum ei veniret placidum et acceptum.....	368
CCXXVII.—Rescriptum papale super monitione facta domino Regi [circa immodicam familiaritatem cum sarracenis].....	368
CCXXVIII.—Super dispensatione matrimonii obtainenda. [Littera missa cuidam cardinali.].....	370
CCXXIX.—Super potiori beneficio obtainendo, cum petitione interclusa.	371
CCXXX.—Littera domini Pappe ad infantem Jacobum super inienda pace inter reges Aragonum et Maioricarum].....	372
CCXXXI.—Responsiva ad proximam [litteram domini Pape super iniend- a pace inter reges Aragonum et Majoricarum, ex parte infantis Jacobi].....	372
CCXXXII.—Domino Pappe ex parte domini Regis. [Supplicatio ut dignetur assumere quemdam in servientem apostolicum.].....	374
CCXXXIII.—Cardinalibus. [Super eodem: supplicatio ut cardinalis in- tercedat apud dominum Papam presentando ipsi litteram Regis et intercedendo pro negotio in ea contento.].....	334

(Anuario, tomo X, 1935).

CCXXXIV.—[Supplicatio pro parte Regis ad Papam ut eligat novum presidem cuiusdam monasterii propter dissensinem monachorum.] ...	334
CCXXXV.—Domino Pappe ex parte domini infantis Jacobi [in favo- re promotionis quorundam clericorum familiarium ipsius].....	335
CCXXXVI.—Domino infanti ex parte domini Pappe [ut intercedat pro pace inter reges Aragonum et Maioricarum].....	336
CCXXXVII.—[Responsiva ex parte infantis Jacobi ad literam domini Pappe, super inienda pace inter reges Aragonum et Maioricarum]...	337
CCXXXVIII.—[Supplicatio ex parte Regis facta domino Pape pro priorissa et moniali monasterii de Sixena].....	338
CCXXXIX.—[Supplicatio in favore cuiusdam fratris ordinis Predica- torum facta per Regem domino Pape].....	339
CCXL.—[Regi Maioricarum pro remotione impedimenti ad percipien- dos quosdam redditus in suo regno].....	339
CCXLI.—[Domino Pape ex parte Regis Anglie pro defensione juris pa- tronatus et pro alleviatione onerum et gravaminum sedis apostolice].	340
CCXLII.—Domino Pappe ex parte domini Regis [in favore promotionis cuiusdam clerici].....	343
CCXLIII.—Privilegium [concedendo cuidam domestico regio cenam, morabetinum seu monetaticum ac merum et mixtum imperium in quo- dam loco Valencie].....	343
CCXLIV.—Littera missa domino Regi per magistrum Rodi super quodam negotio.....	344

	PÁGS.
CCXLV.—[Supplicatio ad Regem facta per fratres Predicatores].....	345
CCXLVI.—Carta ffranquitatis captive.....	346
CCXLVII.—[Donatio in feudum castrorum et locorum de Elchie et Cri- vileny facta per dominum Regem infanti Martino].....	346
CCXLVIII.—[Cuidam cardinali. Pro intercessione in favore littere ro- gatorie domini Regis Petri apud dominum Papam super ingressu... in ... ordinem].....	347
CCXLIX.—[Supplicatio ad dominum Papam pro quodam presbitero]...	347
CCL.—[Littera domino Pape pro confirmatione collationis et provisionis ecclesie parochialis].....	348
CCLI.—[Procuratio Cathalonie].....	348
CCLII.—[Mandatum Regis super bannitis vel a pace et treuga ejectis].	349
CCLIII.—Obtima diffinitio generalis.....	351
CCLIV.—Littera missa per episcopum et capitulum Barchinone episcopo et capitulo et probis hominibus civitatis Gerunde.....	353
CCLV.—[Annullatio et cassatio, pro parte Regis, processuum causa Unionis in favore filiorum cujusdam consiliarii].....	354
CCLVI.—[Ampliatio auctoritatis notarie].....	356
CCLVII.—[De punitione cujusdam domicelli acunydati causa violentie et injurie illate cuidam bajulo].....	357
CCLVIII.—[Supplicatio pro quodam presbitero facta domino Pape]....	358
CCLIX.—[Ordinatio solutionum in insula Sardinie].....	358
CCLX.—[Littera missa duci Bavarie super guerra inter reges Aragonum et Castelle].....	359
CCLXI.—[Concessio beneficii et presentatio ad ipsum].....	361
CCLXII.—[Super eodem. Presentatio ad beneficium].....	361
CCLXIII.—[Reparatio carte corrose per canes].....	362
CCLXIV.—Emancipatio.....	362
CCLXV.—Comissio emancipationis. [Committit Rex vices suas vicario Barchinone et Valencie et dat ei potestatem concedendi cuidam patri facultatem ad emancipandum filium suum minorem].....	363
CCLXVI.—[Scribit dominus Rex cuidam, ut insistat apud Papam su- per traslatione cujusdam episcopi, supplicata per illum ipsi Pape]...	363
CCLXVII.—[Concessio deferendi arma].....	364
CCLXVIII.—[Donatio in emphiteosim].....	365
CCLXIX.—[Receptio cujusdam judei in familiarem et domesticum re- gium].....	366
CCLXX.—[Franquitas questie, subsidii, hostis, cavalcate, etc., concessa procuratori cujusdam monasterii].....	366
CCLXXI.—[Super exequitione cujusdam sententie, nullitatibus allega- tis non obstantibus].....	367
CCLXXII.—Instauratio cause.....	368
CCLXXIII.—Recepta per'a vorm de bes.....	368
CCLXXIV.—[Ordinatio et concessio tafurarie in insula Sardinie]....	368
CCLXXV.—[Inductio in possessionem bonorum cujusdam debitoris, fac- ta quasi per modum debiti declarati in favore creditoris].....	369
CCLXXVI.—Prohemium super tafuraria immittenda in loco non assueto.....	370
CCLXXVII.—[Supplicatio pro parte Regis facta religiosis ordinis